

# YAYASAN UNIVERSITAS ISLAM MADURA UNIVERSITAS ISLAM MADURA

SK. MENDIKNAS RI. NOMOR 59/D/0/2002

Alamat: Pondok Pesantren Miftahul Ulum Bettet Telp. (0324) 321783, Fax. 0324-321783 Pamekasan 69351

website: http://www.ulm.ac.id

## **KEPUTUSAN REKTOR** UNIVERSITAS ISLAM MADURA Nomor: OBT /A.1/UIM/II/2023

#### TENTANG

### PENGANGKATAN KETUA GUGUS KENDALI MUTU **FAKULTAS MATEMATIKA DAN IPA** UNIVERSITAS ISLAM MADURA

#### REKTOR UNIVERSITAS ISLAM MADURA, SETELAH:

M	en	im	ha	na
IVI	OII		va	пy

- Bahwa untuk pelaksanaan Penjaminan Mutu Internal di Fakultas Matematika dan IPA, dipandang perlu untuk menetapkan ketua Gugus Kendali Mutu Fakultas Fakultas Matematika dan IPA Universitas Islam Madura:
- Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud huruf a, perlu ditetapkan melalui Keputusan Rektor.

#### Mengingat

- Undang-undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional:
- Undang-undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen;
- 3. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
- Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi (SNPT);
- Peraturan Yayasan Universitas Islam Madura Nomor 1 Tahun 2022 tentang perubahan peraturan Yayasan Universitas Islam Madura Nomor 2 Tahun 2020.

#### Memperhatikan

Surat Permohonan Dekan Fakultas Matematika dan IPA Nomor 068/FMIPA/UIM/XII/2022 tanggal 20 Desember 2022

#### **MEMUTUSKAN**

Menetapkan

KEPUTUSAN REKTOR TENTANG PENGANGKATAN KETUA GUGUS KENDALI MUTU FAKULTAS MATEMATIKA DAN IPA UNIVERSITAS ISLAM MADURA

Pertama

: Mengangkat saudari Ira Yudhistira, M. Si. sebagai Ketua Gugus Kendali Mutu (GKM) Fakultas Matematika dan IPA Universitas Islam Madura:

Kedua

Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya;

Ketiga

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

> Ditetapkan di : Pamekasan Pada tanggal: 02 Maret 2023

Rektor,

AHMAD, S.Ag., M.Pd. NIDN: 0725056702

# Salinan Keputusan ini disampaikan kepada:

- 1. Ketua Yayasan UIM di Pamekasan (sebagai laporan);
- Para Wakil Rektor UIM, di Pamekasan;
   Para Kepala Biro UIM, di Pamekasan;
- 4. Dekan Fakultas Matematika dan IPA UIM, di Pamekasan;
- Arsip.